
653
1110

1122

2982

30363694

651

652

22
3

282

1111

19
2

Inrichtingsgrens
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Melding activiteitenbesluit
Wet Natuurbescherming

Landstraat 30
7135 KH Harreveld

Landstraat 30
7135 KH Harreveld

2023-107
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vaste mestopslag
70 m³

spoelplaats

40 stuks jongvee
in strohok

40 stuks jongvee
in strohok

voergang
P12kg

6

drijfmestbassin
507 m³

werkplaats/berging

P12kg

34

P12kg

berging

40 stuks vleesvee 8-24 mnd.

hygiënesluis

2

voergang

7 8
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:
:
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:
:
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drijfmestk.inh.
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natuurlijke ventilatie
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bedrijfswoningen
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berging en werkplaats
dakpannen

29 m³
n.v.t.

rundveestal en berging
golfplaten
hout

40 stuks vleesvee 8-24 mnd.

mestbassin
zeil
zeil
zeil

507 m³

rundveestal
golfplaten

186 m³
48 melkkoeien
80 stuks jongvee
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rundveestal
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677 m³
45 zoogkoeien
72 stuks jongvee
19 vleeskalveren tot 8 mnd.
45 stuks overig rundvee

 KW
p/st.

  KW
totaalRenvooi

Kunstmestsilo (polyester) 9  tonK
Brandblussers

Traktor  56 PK = 41 KW
Traktor  60 PK = 44 KW

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Waterpomp
Motor beregeningspomp
Lasapparaat
Handgereedschap
Kalverdrinkautomaat
Hogedrukreiniger
Spermavat
Reinigingsmiddelen
Opslag medicijnen
Opslag gewasbeschermingsmiddelen
Opslag smeermiddelen

0,4
1,0
4,0
4,0
0,3
4,5

Dieraantallen per stal

Code Aantal m³Diercategorie Rav codeStal nr:

2:
3:
4:
5:

6:

-
Vleesvee 8-24 mnd.
-
Zoogkoeien
Jongvee
Vleeskalveren tot 8 mnd.
Overig rundvee
Melkkoeien
Jongvee

A 6.100

A 2.100
A 3.100
A 4.100
A 7.100
A 1.100
A 3.100

40

45
72
19
45
48
80

29
-
507
677

186

Totale kelderinhoud v/h bedrijf: 1399 m³

5

voergang

voergang

4

pomp-
put

bedrijfsriolering

Bed
rijfs

won
ing1

Bed
rijfs

won
ing1

2
2

7
tuinhuisje

6 6

5

5

3

24 melkkoeien

24 melkkoeien

berging

berging
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